
                                                                                                                                            
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

19-е заседание 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е№ 19/1 
 
 
«26» апреля  2012 г.                                                                        п. Вурнары 

 
 
 

Об утверждении годового отчета об 
исполнении бюджета  Вурнарского района  за 
2011 год 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вурнарского района, Положением о 
регулировании бюджетных правоотношений в Вурнарском районе 

Вурнарское районное  Собрание депутатов решило:       
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Вурнарского района Чувашской 

Республики за 2011 год по доходам в сумме 374852420,56 рублей, по расходам 
373256316,05 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета) в 
сумме 1596104,51 рублей. 

2. Утвердить исполнение: 
по доходам бюджета Вурнарского района Чувашской Республики за 2011 год 

согласно приложению № 1 к настоящему решению; 
по распределению расходов бюджета Вурнарского района за   2011 год по разделам 

и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской 
Федерации согласно приложению № 2 к настоящему решению; 

по распределению расходов бюджета Вурнарского района за  2011 год по разделам, 
подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации 
расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему 
решению; 

по распределению расходов  бюджета Вурнарского района за   2011 год по главным 
распорядителям средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов 
Российской Федерации согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

3. Утвердить размер и структуру привлечения источников внутреннего 
финансирования дефицита бюджета Вурнарского района за 2011 год согласно 
приложению № 5 к настоящему решению. 

 
 
 

Глава Вурнарского района                                                                                       А.Н.Иванов 
 

 
 


